

О внесении изменений и дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 15 апреля 2008 года № 339 "Об утверждении лимитов штатной численности министерств и иных центральных исполнительных органов с учетом численности их территориальных органов и подведомственных им государственных учреждений"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 февраля 2014 года № 98 Правительство Республики Казахстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 15 апреля 2008 года № 339 «Об утверждении лимитов штатной численности министерств и иных центральных исполнительных органов с учетом численности их территориальных органов и подведомственных им государственных учреждений» следующие изменения и

в лимитах штатной численности министерств и иных центральных исполнительных органов с учетом численности их территориальных органов и подведомственных им государственных учреждений, утвержденных указанным постановлением: раздел 13 изложить в следующей редакции:

	"	
13.	Министерство здравоохранения Республики Казахстан с учетом его территориальных органов и подведомственных ему государственных учреждений, в том числе:	1754
	Государственные учреждения, подведомственные Министерству здравоохранения Республики Казахстан, в том числе:	1057
	Казахский республиканский лепрозорий	212
	Республиканский центр по профилактике и борьбе со СПИДом	59
	Республиканская психиатрическая больница специализированного типа с интенсивным наблюдением	750
	Республиканский центр специального медицинского обеспечения	36

в разделе 15

>>

в строке «Министерство индустрии и новых технологии Республики Казахстан с учетом его территориальных органов и подведомственных ему государственных учреждений, в том числе:» цифры «1154» заменить цифрами «1153»; в разделе 22:

в строке «Агентство Республики Казахстан по защите конкуренции (Антимонопольное агентство) с учетом его территориальных органов» цифры «208»

дополнить разделом 27, следующего содержания:

‹

27.	Агентство Республики Казахстан по защите прав потребителей с учетом его территориальных органов и подведомственных ему государственных учреждений, в том числе:	6447
	Государственные учреждения, подведомственные Агентству Республики Казахстан по защите прав потребителей, в том числе:	1906
	Атырауская противочумная станция	313
	Араломорская противочумная станция	201
	Актюбинская противочумная станция	194
	Уральская противочумная станция	322
	Талдыкорганская противочумная станция	287
	Мангистауская противочумная станция	125
	Шымкентская противочумная станция	136
	Кызылординская противочумная станция	216
	Жамбылская противочумная станция	112

2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр

>>

Республики Казахстан

С. Ахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан